宜良县2017年事业单位公开招聘

工作人员关于考察及体检的通知
根据《昆明市部份县区及市属事业单位二〇一七年事业单位公开招聘工作人员简章》和《昆明市部分事业单位二〇一七年定向招聘到农村基层服务项目服务期满高校毕业生工作的公告》，我县2017年事业单位公开招聘工作人员考试综合成绩经公示无异议。现将进入考核及体检人员名单及有关事项通知如下：

一、考察及体检在纪检监察部门的监督下由招聘单位主管部门组织实施。考察内容主要包括应聘人员的政治表现、道德品质、工作实绩和学习情况等，考察不合格者不能确定为拟聘人员；

二、体检标准参照《公务员录用体检通用标准（试行）》执行，除卫生部核准并予以公布的特殊职业外，不得要求进行乙肝项目检测。拟聘人员对体检结果有疑问的，本人可申请复检，并到指定医院复检一次，复检结果为最终结论。
三、体检要求及注意事项：体检时考生须携带《身份证》原件、近期免冠半寸照片1张，体检费用由考生承担。体检前一天请注意休息，不饮酒，不熬夜，避免剧烈运动，体检当天早晨须空腹，不进食。按时到达指定地点后，由招聘单位主管部门和分管联系的纪工委工作人员带队到指定医院参加体检。

四、参加体检人员由招聘单位主管部门电话通知，在规定报到时间超过15分钟未到指点地点的，按自动弃权处理。

    附件：《宜良县2017年事业单位公开招聘工作人员综合成绩及考察体检人员名单》

宜良县事业单位公开招聘人员

工作领导小组办公室

2017年8月24日